
Zarządzenie Nr 103/2025 

Starosty Jarocińskiego z dnia 31.12.2025 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) oraz 

zespołu ds. SZBI. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2025 r. poz. 1684) oraz § 19 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych 

Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 773) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Pana Roberta Cenkiera – Inspektora w Biurze ds. Informatyki do pełnienia obowiązków 

pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) w Starostwie 

Powiatowym w Jarocinie. 

2. Pełnomocnik, o którym mowa w ust. 1, odpowiedzialny jest za wykonywanie obowiązków 

określonych Systemem Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) obowiązującym w 

Starostwie Powiatowym w Jarocinie. 

3. Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji podlega bezpośrednio Staroście. 

§ 2. 

1. Powołuję zespół ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) w składzie: 

1. Martyna Zawodna – Główny Specjalista ds. Kontroli 

2. Robert Cenkier – Inspektor w Biurze ds. Informatyki (Przewodniczący) 

3. Adrian Góralczyk - Inspektor w Biurze ds. Informatyki 

4. Grzegorz Warmuz – Kierownik Referatu Komunikacji 

5. Krzysztof Sobczak – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami   

6. Aneta Flis – Inspektor w Referacie Organizacyjnym 

 

2. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami zespołu. 

3. Zespół, o którym mowa w ust. 1, odpowiedzialny jest za realizację zadań Starostwa Powiatowego w 

Jarocinie, wynikających z przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 

informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

oraz z zadań wynikających z SZBI a w szczególności: wsparcia przy wdrażaniu i utrzymaniu SZBI; 

przeprowadzanie oceny ryzyka, opracowywanie i aktualizacja dokumentacji SZBI, monitorowanie 

incydentów związanych z bezpieczeństwem informacji, prowadzenie szkoleń i budowanie 

świadomości pracowników, przeprowadzanie audytów wewnętrznych. Zespół współpracuje 

bezpośrednio z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych urzędu w zakresie bezpieczeństwa danych 

osobowych przetwarzanych w Starostwie Powiatowym w Jarocinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2026. 

 

Starosta 

Mariusz Stolecki 


